
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 3 november 
2020 inzake Beschikbaar stellen krediet voor Aankoop bedrijfsperceel Einsteinstraat 61;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 160, lid 1 onder e van de 
Gemeentewet; artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

het voor de aankoop van het bedrijfsterrein Einsteinstraat 61 te Dordrecht benodigde krediet ad € 
675.000,- beschikbaar te stellen en als strategische verwerving (mva) op de balans te activeren;

de begroting dienovereenkomstig te wijzigen conform begrotingswijziging met nummer 220026.

De raad stemt in met het voorstel. De fractie Gewoon Dordt legt een stemverklaring af. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 15 december 2020.


